
Avtal mandatperioden 2015 – 2018 mellan Socialdemokraterna – 
Centerpartiet – Miljöpartiet - Österlenpartiet och Folkpartiet. 
 
Samarbetets grundförutsättningar ska vara öppenhet och ärlighet mellan 
samtliga parter. Ställningstagande i samverkansgruppen ska bygga på 
politisk enighet. 
 
Tillsammans ska vi verka för att medborgarnas förtroende för politiken i 
Simrishamn ska öka. 
 
Medborgarnas bästa ska vara i fokus för vår gemensamma politik.   
Medborgardialog är ett viktigt instrument i kommunikationen med 
medborgarna. 
 
Den digitala informationen och tjänster via nätet ska utvecklas och 
förbättras till gagn för våra medborgare.  
 
Samverkansmöten ska bestå av max två representanter från varje parti. 
Gruppen utökas med en person som skriver minnesanteckningar.  
Partierna tar därefter själva på sig ansvaret att förankra de frågor som har 
diskuterats på samverkansmöte i sina egna partier. 
 
Minst ett samverkansgruppsmöte i månaden. Mötet förläggs veckan innan 
kommunstyrelsen.  
 
Stormöte kan påkallas om någon part har särskilt önskemål.   
 
Befintliga entreprenader fortsätter. Utvärdering av kvalitet och 
kundnöjdhet är en viktig del inför beslut om fortsatt eller avslut av 
entreprenad vid avtalstidens utgång.   
 
Tillkommande entreprenadavtal ska handhas av sakkunniga inom 
respektive område som entreprenaden berör.  
Kommunen och medborgarna ska uppnå fördelar i service, kvalitet och 
resursanvändning då verksamhet entreprenadutsätts.  
 
Eventuella nya entreprenader inom välfärdssektorn ska prövas i varje 
enskilt fall. Samverkansgruppen ska vara enig i besluten.   
  
Skattehöjningar ska under mandatperioden i det längsta undvikas. 
 



Personalpolitiken ska utvecklas så att personalen känner stor delaktighet 
och att beslut kan fattas på funktionell nivå.  
Ansvar och befogenheter ska följas åt.  
 
Simrishamns kommun ska aktivt marknadsföras som en framtidskommun 
för inflyttning med inriktning på ett hållbart samhälle där människor trivs 
och känner sig delaktiga.  
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